A8 G YN DINANT

SAISON 1QB$ = 1985
BILAN

' , GYMNASTES A L'HONNEUR

Pascal STEENO - - champion francophone en brevet D

Sébastien BURNAY - champion francophone en test 2 -
' équipe daé,ﬁillas_en catégorie Jjuniors: - Armelle S1X

~ Bandrine DEMEY
. - Sandrine SIX
h - Caroline DE VOS
..Championne régionale en.-imposés

l"éqguipe des filles en catégorie séniors:y - Agnes ADAM
- Corine DERMIEN
- Valérie GOFFAUX
- Joglle BAUDART
Championne régionale en imposés

un coup de chapeau & nos trois sélectionnés internationaux

Michdel MILLING - Daniel ROLIN - Jean Hwan TASSET

nos plué'-vifs_-encouragéments a2 Linda DEMEY pour sa saison en
division 2. =



A. RESULTATS DES FILLES

Nos championnes regionales (Mamur-Luxembourg)

Championnes reéegionales en concours multiple (total des 4 engins) par
catégories d'age:

division 5 benj. A: Marie ROLIN
' -- benj. B: Barbara DECAUX
espoirs: Capucine SCHOUMAKER

division 4 benj. B: Linda, ROLIN
division 3 benj. B: Sandrine DEMEY
division 2 benj. B: Linda DEMEY
9
Championnes régionales en concours simple (finale par engins) sans

catégorie d'ages

division.s saut: Aurore GIGOT
sal: Héléne CULOT .

division 4 barres: Linda ROLIN
poutre: Caroline DE VOS

division 3 barres: Corine DERMIEN
poutre: Sandrine DEMEY
sol: . Corine DERMIEN

Championnes régionales en imposes:

division 3 .cat. jeunes: Agnés ADAM

division 2 cat. benjamines: Linda DEMEY



1. Championnat régional div. 5,4,3,2 le 24/01/88 a Dinant

concours simple -

div, & beni. A 1. Marie ROLIN 36, 40740
hY 3. Stéphanie BOUILLE 32,75
benj. B 1. Barbara DECAUX 36, 95
2. Aurore GIGOT 36, 40
espoirs 1. Capucine SCHOUMAKER 35, 40
4 2. La&titia RONDELET 34,358
3. Valérie FINFE 33,90
div. 4 benj., B 1. Linda ROLIN 35,45
espoirs 3. Caroline DE VOS 35,70
jeunes 2. Sophie GILAIN 36,10
div. 3 benj. B 1. Sandrine DEMEY 34,00
gspoirs 2. Armelle SIX 32,80
jeunes 2. Corine DERMIEN 34,55
div. 2 benj.-B- - — 1. Linda DEMEY 28,50

2. Passage du brevet de "poussine" le 20/03/88 a Auvelais

Réussite des deux gymnastes présentes: Marie ROLIN et Marie MINEUR

3. Inter-écoles secondaire cat. 1 le 23/03/88 a Liége
o

¢quipe championne provinciale: Corine DERMIEN T+B837710
Agneés ADAN 7,662
Sophie GILAIN 7,016
Joélle BAUDART 6,596
Caroline DECAUX 6,470
total: 22,510/730

4, Championnat francophone inter-écoles le 30/03/88 a Liége

3e par équipes Corine DERMIEN 8,187
Agnes ADAM 8, 100
Sophie GILAIN 7,166
Valérie GOFFAUX 6,916 '
Jo&lle BAUDART 6,816 ¢

Total: °© 23,453/30



5.

lere competition internationale amicale féminine le 16/04/88 a
Dinant
Cat. 1 2° Linda DEMEY 34,40/40
3° Héléane CULOT 32,85
Cat. 2 3° Sandrine DEMEY 34,05

inter-équipes: 1° ABC Gym (Linda DEMEY, Héléne CULOT, Céline HARDY,
Sandrine DEMEY, Linda ROLIN, Corine
DERMIEN, Agnés ADAM, Laurence LAMBERT)
2 C.A. Fumay (France)
3°* C.S. Marseille (France)

Championnat régional sur imposés le 24/04/88 a Auvelais

div. 3 cat. benij. 2* Sandrine DEMEY 23,50/27,80
' " 'cat. espoirs 2* Armelle SIX 26,40/30, 30

cat. jeunes 1* Agnés ADAM 28,60/31,30

2* Corine DERMIEN 28,10/30,70

.\ .
div. 2 cat. benij. 1* Linda DEMEY 29, 20/32, 30

Finale francophone division 2 le 30/04/88 & Welkenraedt

Sélection sur base des résultats obtenus en région de Linda DEMEY
qui se classe 9eme.

Concours simple- tinale régionale par engins le 28,/05/88 a Gembloux

div 5 saut: 1* Aurore GIGOT g, 00
3°* Lastitia RONDELET 8,90
barres: 2°* Barbara DECAUX 8,90
2* Perrine DE VOS 8,90
poutre: 2¢ Héléne CULOT 8,85
sol: i* Hé&éléne CULOT 9,00
* 3°* Barbara DECAUX 8, 80
div 4 barres: 1* Linda ROLIN 8,95
2¢ Caroline DE VOS 8, 80
3°* Valérie GOFFAUX B, 75
poutre: 1* Caroline DE VOS 8,70
sol: 3* Linda ROLIN 8,60
3* Caroline DE VOS 8,60
div 3 saut: 3° Agnés ADAM 8,920
i 3° Armelle SIX 8,90
barres: 1* Corine DERMIEN 9,25
2* Sandrine DEMEY 8,65
poutre: 1* Sandrine DEMEY 8,40
sol: 1* Corine DERMIEN 8,80
Juges brevetés en imposés F juges brevetés libres div.5,4,3,2
Mme Maria ADAM L] Mme Maria ADAM
Mme Char!line CULOT Mme Charline CULOT
Melle Cécile SIMON Melle Cécile SIMON
Mr Christian FOLIEN Mme Mari@s France SIX

Mme Ginette DEMEY .
Mr Christian FOLIEN :



¥ B. RESULT

ATS DES GARCONS

Champlons reglonaux =0 concours

multiple (total des six engins?

div 5 cat. cadets Marvyn

div 3 aat, senliors Fasesa |

Champions régionaux en concours

par cat. d’age

VANDERSMISSEN

STEENO

simple (finale par engins)

div 5 sol, anneaux,  saut et re
ar¢ons:
barres paralléles:
div 3 barres paralleles:
div Zz rec:
N

Champions regionaux en imposes

brevet D: ‘-Pascal STEENO

brevet C: Daniel ROLIN

brevet B: Stany FOLIEN

brevet A: Christophe MIGNON

test 2: Sébastien BURNAY

sans cat. d’'age

c: Sébastien BURNAY
Nicolas MILLING
Marvyn VANDERSHESQEN
Micha&l MILLING

Pascal STEENO

ir



I

hY

Concours simple-championnat par engins- le 23/01/88 a Dinant
div 5 Sébastisn BURNAY 1* sol, anneaux, saut et rec
2% argons
" Nicolas MILLING 1* au cheval d’arg¢ons
Marvyn VANDERSMISSEN 1' barres parall&les
3° rec
div 4 Pascal BAUDART 2° rec
div 3 Micha&l MILLING 1* barres paralleles
: 2* sol, argons et saut
Jean Hwan TASSET 2° rec
div 2 Pascal STEENO 1° rec

2* saut et barres paralléles
3° sol st anneaux

Concours multiple-championnat régional le 6/02/88 & Habay la Neuve
div 5 .. cat.<benji. B 3° Sébastien BURNAY 50,90/60
cat. cadets 1* Marvyn VANDERSMISSEN 48,80
div 4 cat. cadets 2°* Daniel ROLIN 51,50
div 3 cat., cadets 3" Micha&l MILLING 47,85
cat. scolaires 2° Jean Hwan TASSET 48, 96
cat. seniors 1* Pascal STEEND 49,10

Finale francophonelconcours multiple les 5 et 6/03/88 & Auvelais

.

div 5 cat. cadets 3°* Marvyn VANDERSMISSEN 49,95/60
div 3 cat. cadets 2* Michag&l MILLING 49,95
cat., seniors 2° Pascal STEENO 49,95

Championnat provincial inter-écoles le 16/03/88 a Liége

Champion provincial secondaire cat. 1:
Jean Hwan TASSET 6,257/10

Stéphane FENA 8,137
Benoit GILLIS 7,110
Marc LAMBERT 6,542
Pascal BAUDART 6, 466
Total: 36,510/50

Passage des tests et brevets le 19/03/88 a Auvelais

Les 16 gymnastes présents réussissent leurs brevets
15 se qualifient pour la finale (plus de 48/€0)

N



8. Finale tests et brevets

6. 17e¢ coupe de Bonnevoie - tournoi

international le 27/03/88 a

cat. jeunes

7. Finale francophone inter-écoles

N

Champion francophone secondaire

Jean Hwan TASSET

Stéephane FENA

Marc LAMBERT

‘Benoit GILLIS

Pascal BAUDART
Total:

Test 2 1* Sébastien BURNAY
Brevet C: 4° Daniel! ROLIN
Brevet D: 1° Pascal STEENOD

3®* Micha&l MILLING

O. le rencontre internationale le

Luxembourg (GDL)J

11 Michaél MILLING 26,55/760
19 Daniel ROLIN 22,65 s
23 J. Hwan TASSET ' 15,30

(0 au saut -1 seul essai-rate!)

le 30/03/88 a Lisge

cat. 1
8,387/10
7:.500
7,400
6,850
6,850

36,987/50

le 08/05/88 a Liege

53,85/760
52,05
55,20
54,05

21/05/88 & Habay-la-Neuve

Div 1 cat. jeunes

(aménagee)

11° Micha&l MILLING 37,10/60
14* Jean Hwan TASSET 33,35
18° Daniel ROLIN 26, 85

(0 au saut-1 seul essai-raté!)

10. Juges brevetés en’libres et imposes G

Mme Brigitte MATHY
Mr Philippe MILLING
Mr Christian FOLIEN

Juges assimiles

Mme Maria ADAM
Mr Pascal STEENO



C. MEILLEURS RESULTATS DE L'ANNE

iw

E - TOUTES COMPETITIONS LIBRES CONFONDUES

DIV &

SOL

1 BURNAY S.

2 MILLING N.

2  VANDERSMISSEN M.

L

ARCONS

1 BURNAY S.
2 MICHEL L.
3 MILLING N,

ANNEAUX
MICHEL L.

L
2 BURNAY S.
3 VANDERSMISSEN M.

SAUT N

——

1 BURNAY S.
2 VANDERSMISSEN M.
3 MIGNON C.

BARRES PARALLELES

1 VANDERSMISSEN M.
2  MILLING N.

3 BURNAY S.

EC

0

MICHEL L.

BURNAY 5.
VANDERSMISSEN M.
MILLING N.

WWwNe=-

9.00
8,80
8,70

. 8,55

8,50
8,35

9,20
9,00
8,90

8,80
8,15
8,05

8,00

8,90

8,60 °

8,60

GARCONS

- NI A I LOVIN NI g - (VI SV

[N

WK -

ROLIN D.
FENA S
FOLIEN S.

ROLIN D.
FENA S.
LAMBERT M.

LAMBERT M.
ROLIN D.
FENA S.

ROLIN D.
FOLIEN S.
FENA S.

FOLIEN 5.
ROLIN D.
LAMBERT M.

ROLIN D.
LAMBERT M.
FENA 5.

8,50
8,30
8,158

8,70
8,60
8,40

8,55
8,50
8,25

9,35
9,00
9'00

8,50
8,40
8,30

9,10
8,70
8,50

W k-

[ ]

W R € B o= i

b -

MILLING M.
STEENO P.
TASSETJ . H.

STEENO P.
MILLING M.
TASSET J.H.

MILLING M.
TASSET J.H.
STEENO P.

MILLING M.
STEENO P.
TASSET J.H.

TASSET J.H.
MILLING M,
STEENO P.

MILLING M.
STEENO P.
TASSET J.H.

8,65
8,55
8,35

8,90
8,50
8,25

8,85 |
8,80
8,70

8,85 |
8,585 |
8,40 |



D. MEILLEURS RESULTATS DE L'ANNEE - TOUTES COMPETITIONS LIBRES CONFONDUES

wm
>
{emd
—

CULOT H.
POTY F.
GIGOT A.
DECAUX B.

N M-

BARRES

1 DECAUX B.
1 GIGOT A.

3 DEVOS P,

POUTRE

DECAUX B,

1
2 __RICHARDEAU C.

3 GIGOT A,

w

sOL

CULOT H.
DECAUX B.
CORTES S.

[ ST oS T o ]

SCHOUMACKER C.

9,10
8,00
9,00
9,00

9,35
8,25
gp 15

9,30
9,00
9,00
8,00

NN

WMo

WMo

[ I o

FILLES

ROLIN L.
LAMBERT L.
DECAUX C.

ROLIN L.
GILAIN S.
DECAUX C.

DE VOS C.
LAMBERT L.
GOFFAUX V.

GILAIN S.
BAUDART J.
DE vOS C.

9,30
9,05
9,08

9,80
9, 40
9,05

8,75
8,70
8,60

9,25
9,00
8,95

(S8

[y

W N - w K

P o

ADAM A.
SIX A.
DEMEY S.

DERMIEN C.
DEMEY S.
ADAM A.

DEMEY S.
DERMIEN C.
SIX S,

DERMIEN C.
SIX A.
ADAM A.

9,25 |

8,65

B85,

8,80
“ 8,65
7,90

9,10
8,70
8,55



g W W -

L I
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TOTAL

IDEAL

(obtenu en reprenant les meilleurs cotes obtenues en libres et en imposés)

BURNAY ‘Sébastien
VANDERSMISSEN Marvyn
SAVARY Quentin
MICHEL Lionel"
MILLING Nicolas

DIV 4

ROLIN Daniel
FENA Stéphane
FOLIEN Stany
GILLIS Benoit
LAMBERT Marc

DIV 3

STEENO Pascal
MILLING Michagl
TASSET Jean Hwan

55,45/60
54,45
53,70
63,70
52,70

54,00
53,05
52,90
52,85
52,50

55,75
55,30
53, 15

[n ST L I I o O ;MW wk -

OO wuN—

CULOT Hélene
DECAUX Barbara
GIGOT Aurore
DE V0OS Perrine
ROLIN Marie
HARDY Ceéline

DIV 4

ROLIN Linda
DE V0OS Caroline

LAMBERT Laurence

GILAIN Sophie
GOFFAUX Valérie
BAUDART Joglle

5
piv 3 - 2

DERMIEN Corine
ADAM Agnés
DEMEY Linda
DEMEY Sandrine
S1X Sandrine
SIX Armelle

37,50/40
37,10
36,80
36, 80
36,50
36, 45

36,85
36, 80
36,60
36,10
36,05
35,85

37,30
36,85
36,10
35, 30
34,80
34,60



NIVEAU TECHNIQUE PAR DIVISION - FILLES

SAUT BARRES  |POUTRE  |S0L TOTAL DIy
prevue
en 88-89
| Linda DEMEY 950 1285 1790 2355 6380 2
division 3
1 Corine {]ERHiEQ‘ S | 950 2280 2240 2545 8035 2
2 Agnés ADAM S (1350 1920 2080 2565 7935 2
3 Armelle SIX 950 1240 {380 [1975 5545 2
4 Sandrine DEMEY 950 1145 1300 1645 5080 3
5 Sandrine SIX S | 350 1210 1380 1805 4945 g
division 4
1 Linda ROLIN 950 780 1170 1875 4775 3
? Caroline DEVOS S | 950 825 1230 1645 4670 3
3 Valérie BOFFAUX S | 930 705 1080 1825 4540 3
4 Giséle DINEUR S | 950 730 1040 1745 4445 3
5 Sophie GILAIN S | 350 810 1230 1625 4013 3
b Laurence LAMBERT o | 350 780 980 1385 3495 4
7 Caroline DECAUX S | 350 480 880 1240 3150 4
8 Joélle BAUDART S | 350 595 735 1135 2815 4
9 Véronique MOISE S | 350 555 740 925 2590 4
division 9§
1 Capucine SCHOUMAKER G| 350 510 830 1370 3060 4
2 Aurore GIGOT 850 470 690 020 2630 4
3 Laétitia RONDELET 550 455 530 975 2510 4
4 Perrine DE VOS 590 420 3935 BBS 2450 4
5 Céline HARDY 550 410 620 760 2340 4
b Barbara DECAUX 350 420 500 930 2300 4
7 Héléne CULOT 550 380 585 760 2275 4
8 Florence POTY 550 405 505 690 2150 4
9 Claire DESCY 350 245 445 735 1775 5
10 Sophie FINFE 350 295 470 630 1745 5
11 Anne DESCY 350 245 370 695 1660 5
12 Sarah CORTES 350 300 385 550 1385 j
13 Darothée HENGEN 350 195 300 445 1290 ]
14 Laétitia FRANCART 150 140 265 430 1005 5
division 6
1 Marie ROLIN 350 170 280 390 1190 5
2 Cécile RICHARDEAU 350 180 275 375 1180 "5
3 Marie MINEUR 350 145 235 320 1050 5
4 MNancy VANDERSHISSEN 350 130 230 220 930 5
5 Nadia MATHOUR 130 L0 183 233 680 ]
b Stéphanie BOUILLE 150 115 205 205 475 §
7 Marie BIGOT 150 70 100 120 440 5

|
i
15



NIVEAU TECHHIGUE PAR DIVISION - GARCONS

SoL ARC ANN SAUT| B /7] REC 17 IRY
prévue
en B§-87

division 3

1 Michagl MILLING <  |2005 | 470 &20 950 1170 873 6783 3

2 Pascal STEEMD S 1795 | 610 708 550 1370{ B20 62535 2

3 Daniel ROLIN S (1635 | 410 529 250 B0} 77% S185 3

& Jean Hwan TASSET S [1150 | 660 3039 950 1030} 755 3080 3
division 4

1 Stany FOLIEN 860 | 350 335 550 SRO| 44D 3135 4

2 Marc LAMBERT S 965 | 340 353 350 4720] 473 3125 3

3 Stéphane FENA > 735 1 340 305 550 £20] 505 3073 4

§ Benott BILLIS S 520 | 250 745 550 5401 40% 2510 4

5 Séhastien BURNAY 825 | 200 213 550 30| 725 23465 4

& FPascal BAUDART S 495 | 240 7465 anf) 4101 373 2304 4

7 Alain STEEND s 400 | 210 193 350 410 323 | 20%0 4
division 3

| Marvyn VANDERSHISSEN 3535 | 22 170 34l 3ﬂ§ ’_285 1850 4

2 Christophe HIGNON 475 | 180 140 aaf 2901 235 1870 3

3 Lionel WICHEL 350 | 210 165 350 3001 300 15735 3
divicion &

1 HNicolas MILLING 140 | 130 115 150 145 20% 205 5

2 Quentin SAVARY 150 | 120 110 150 i15( 220 BAS ]

3 Etienne CAROUY 103 83 90 50 ?3l 100 9z ]

TRES BONNE SAISON FOUR L'ENSEHMBLE DU CLUB QUI DEMANDE CONFIRHATION L'AN FROCHAIN

DONC EN FORHE "OLYHFIGUE"™ DES SEFTEMERE ET BONNES VACANCES.

CH. FOLIEN




